
COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Finanze e Personale

REGISTRO SETTORE               n. 117 del 19-12-2019

REGISTRO GENERALE                     n. 743 del 19-12-2019

OGGETTO: Concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di Specialista tecnico, Cat. D, con
rapporto a tempo parziale a 18 ore settimanali ed indeterminato. Rettifica
determinazione di approvazione della graduatoria finale di merito n. 732 del
18.12.2019.

C.I.G.



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Finanze e Personale

L'anno  duemiladiciannove addì  diciannove del mese di dicembre, il Responsabile del Settore Finanze e
Personale

Vista la determinazione n. 608 R.G. del 18.12.2018 di indizione della selezione pubblica, per titoli
ed esami, ed approvazione del relativo avviso pubblico per la copertura di n. 1 posto di Specialista
tecnico, Cat. D, con rapporto a tempo parziale a 18 ore settimanali ed indeterminato.

Dato atto che il bando pubblico è stato pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana in data 18.12.2018 (GURI 4° serie speciale n. 100 - pag. 73) ed il predetto
bando è stato  pubblicato all’Albo Pretorio On - Line  in data 18.12.2018 al n.1521;

Considerato che:
con determinazione n. 247 del 04.06.2019 è stata nominata la commissione d'esame
per il concorso in discorso;
detta Commissione esaminatrice, al termine dei lavori, in data 17.12.2019 con prot.
18243, ha rimesso al Responsabile del Settore Finanze e personale, tutti gli atti della
procedura per i conseguenti provvedimenti di competenza;

Visto l’art. 21 “Formazione delle graduatorie” del vigente Regolamento di accesso, il quale
stabilisce che la graduatoria generale di merito con l’indicazione dei vincitori, è approvata con
determinazione del Responsabile del servizio personale;

Ritenuto, pertanto, di dover approvare la graduatoria di merito  sulla base dei verbali ricevuti dalla
Commissione esaminatrice;

Visti:
il bando di concorso pubblico per la selezione in oggetto;
i verbali della Commissione esaminatrice dal n. 1 al n. 11 agli atti del servizio personale
dell'Ente;

Richiamata la propria determinazione n. 732 del 19/12/2019 con la quale è stata approvata la
graduatoria finale di merito;

Evidenziato che nella citata determinazione il cognome della candidata classificatasi in decima
posizione era riportato in maniera errata come PISCOPO invece del cognome corretto VISCOVO;

Ritenuto di dover procedere alla correzione dell'errore sopra citato;

Vista la legge 241/1990 sul procedimento amministrativo;

Visti altresì:
il D.lgs.  18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.lgs.  30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;
il Regolamento di accesso del Comune di San Marzano sul Sarno approvato con delibera
della Giunta Comunale n. 19 del 15.02.2001;

Oggetto: Concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di Specialista tecnico, Cat. D, con
rapporto a tempo parziale a 18 ore settimanali ed indeterminato. Rettifica
determinazione di approvazione della graduatoria finale di merito n. 732 del 18.12.2019.

2



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Finanze e Personale

3 ANTONELLA IAQUINANDI                 25,170                28,870              10,08064,120

VALUTAZIONE
TITOLI

PUNTEGGIO
FINALE

4 SIMONA PULSINELLI                 23,500                28,470              10,60062,570

il Decreto sindacale di nomina a Responsabile del Settore Affari Generali n. 34 del
31.12.2015;

DETERMINA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

Rettificare la graduatoria finale di merito della suddetta selezione, approvata con la
determinazione n. 732 del 18/12/2019 nella sola parte relativa al cognome della candidata
classificatasi in decima posizione era riportato in maniera errata come PISCOPO invece del
cognome corretto VISCOVO, che risulta pertanto essere la seguente:

5 GIOVANNI PELLEGRINO                 22,340                23,000              16,66662,006

1 GIUSEPPE

6 FRANCESCO AURICCHIO                 21,670                21,000              19,16361,833

RICCO                 26,170

7 GIOVANNI FERRANTE CAVALLARO                22,340                21,000              13,29556,635

                29,000              13,773

8 ANNA MARIAVISCARDI                 21,340                24,000                9,40054,740

68,943

9 MARIA LUCIARAIOLA                 22,500                23,000                8,70054,200

2

10 SIMONA VISCOVO                 22,000                21,000                9,10052,100

VITTORIO CARBONE

11 VINCENZINA CAU                 21,000                21,000                9,89851,898

                26,005                29,000

12 LUCIO D'AMBROSIO                 21,170                21,000                8,60050,770

                9,361

Dare atto che rimane fermo quanto altro stabilito con determinazione n. 732 del 18.12.2019.

Pubblicare, ai sensi dell’ultimo comma dell’art. 21 “Formazione delle graduatorie” del vigente
Regolamento di accesso, la suddetta graduatoria all’albo pretorio on line e sul sito web del
Comune di San Marzano sul Sarno, dando atto che la stessa è immediatamente efficace a termini
di legge e che dalla data di pubblicazione decorre il termine per eventuali impugnative.

64,366

MEDIA
VALUTAZIONE
PROVE SCRITTE

3

PUNTEGGIO
PROVA ORALE



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Finanze e Personale

dott. Giuseppe Bonino

Il Responsabile del Procedimento

Il Responsabile del Procedimento
Il Responsabile del Settore Finanze e Personale

Il Responsabile del Settore Finanze e Personale
e il Responsabile del Procedimento

ATTESTANO – ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n.
213 del 2012 – la correttezza dell’azione amministrativa e la regolarità tecnico-contabile della
formazione dell'atto;

ATTESTANO, altresì:
1. la coerenza e non contraddittorietà dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;
2. la conformità dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di
programmazione e di indirizzo;
3. che l’adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri economici riportati nel dispositivo,
non produce riflessi economici indiretti sulla situazione economica e patrimoniale dell’ente
4. che saranno adempiute tutte le formalità e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L.
174/2012 e della L. 190/2012;

DICHIARANO di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neanche potenziale, con il destinatario
del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e del Codice di Comportamento
dei Dipendenti del Comune di San Marzano sul Sarno.

Il Responsabile del Settore Finanze e Personale

dott. Giuseppe Bonino

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

San Marzano sul Sarno, 19-12-2019

4


